CLÁUSULA SEGUNDA — VIGÊNCIA 

2.1. 	O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem inicio na data de sua assinatura, 
e término em 30/09/2017, nos termos do artigo 57, caput, da Lei n°8.666, de 1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

3.1. 	O valor total da contratação é de R$ 104.820,00 (cento e quatro mil e oitocentos e 
vinte reais). 

3.2. 	No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

O prazo para pagamento à CONTRATADA e demais condições a ele referentes 
encontram-se definidos no Edital. 

CLÁUSULA SEXTA — INEXISTÊNCIA DE REAJUSTE 

6.1. 	O preço ê fixo e irreajustável. , \ ‘__.) 

CLÁUSULA SÉTIMA — GARANTIA DE EXECUÇÃO 

7.1. 	A CONTRATADA prestará garantia no valor de R$ 5.241,00 (cinco mil duzentos e 
quarenta e um reais), correspondentes a 5% (cinco por cento) do valor total desta 
contratação, em uma das modalidades previstas no art. 56, §1°, da Lei n°8.666, de 1993, no 
prazo de 10 (dez) dias úteis após a assinatura deste Termo, observadas as condições 
previstas no Edital.